Thôn L, xã TS, tỉnh Tuyên Quang. 

* Bị đơn: Ông Đặng Thế H1, sinh năm 1978. 

Địa chỉ: Thôn AN, xã KB, tỉnh Tuyên Quang. 

2. Sự thỏa thuận của các đương sự cụ thể như sau: 

* Về trách nhiệm trả nợ: Ông Đặng Thế H1 có nghĩa vụ trả cho ông 

Lương Văn H số tiền nợ là 10.700.000 đồng (Mười triệu bảy trăm nghìn đồng). 

Thời hạn thanh toán vào ngày 02/02/2026. 

- Về lãi suất chậm thực hiện nghĩa vụ: Kể từ ngày Quyết định có hiệu lực 

pháp luật hoặc kể từ ngày có đơn yêu cầu thi hành án của người được thi hành 

án (đối với các khoản tiền phải trả cho người được thi hành án) cho đến khi thi

[...]

hành án xong tất cả các khoản tiền, hàng tháng bên phải thi hành án còn phải 

chịu khoản tiền lãi của số tiền chậm trả còn phải thi hành án theo mức lãi suất 

quy định tại khoản 2 Điều 468 Bộ luật Dân sự năm 2015, trừ trường hợp pháp 

luật có quy định khác. 

* Về án phí: Ông Đặng Thế H1 phải chịu 267.500 đồng (hai trăm sáu 

mươi bảy nghìn năm trăm đồng) tiền án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch. Ông 

Lương Văn H không phải chịu án phí dân sự sơ thẩm có giá ngạch. Trả lại 

cho ông H số tiền 300.000 đồng (ba trăm nghìn đồng) do ông H nộp tạm ứng 

án phí theo biên lai thu tạm ứng án phí, lệ phí Tòa án số 0001407 ngày